[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От 21.03.2014                                                                                     № 452
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 29 июня 2012 года № 1365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований»

  На основании подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования   системы   государственного  управления»   администрация  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский   район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 29 июня 2012 года № 1365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение условий реализации на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований» следующие изменения:

1) пункт 2.11. приложения изложить в новой редакции:

«2.11. Сроки ожидания в очереди при подаче и получении заявителями документов для получения муниципальной услуги.

Сроки ожидания в очереди при подаче и получении заявителями документов, указанных в пункте 2.6. настоящего Административного регламента, для получения муниципальной услуги не могут превышать:

- время ожидания в очереди для получения информации (консультации) – до 15 минут;
- время ожидания в очереди для подачи документов, указанных в пункте 2.6. настоящего Административного регламента – до 15 минут;

- время ожидания в очереди для получения документов – до 15 минут.».

  2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскура опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления делами С.С.Гагину.

  4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

                   Ю.Н.Пожидаев